
（裏） 

 

保護者様へ 

         

   体温は，病気の状態を知るための大切な目安となります。 

お子さんが病気にかかった日より，朝・昼・夜 1日 3回体温を測り，下の体

温記録表に記入しましょう。 

 

年 組 番 氏名 

 

朝 昼 夜 朝 昼 夜 朝 昼 夜 朝 昼 夜 朝 昼 夜 朝 昼 夜
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体温
月　　　日

症状

記入例 月　　　日 月　　　日 月　　　日 月　　　日

41°

35°

36°

37°

38°

39°

40°


